



Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli məsələsində prinsipial mövqeyi beynəlxalq hüquq normalarına və tarixi ədalətə əsaslanır

Prezident İlham Əliyev: İlk növbədə, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə - erməni işğalçı qüvvələri Azərbaycanın ərazilərini ələ keçirdikləri dövrdə qəbul edilmiş 4 qətnaməsi yerinə yetirilməlidir

Xəbər verildiyi kimi, Azərbaycan Ordusu Ermənistanın hərbi birləşmələrinin sentyabrın 27-də qoşunların təmas xəttində növbəti dəfə törətdiyi təxribatlarla cavab olaraq əks-hücum əməliyyatına başlayıb. Ordumuzun qarşısına Ermənistan silahlı qüvvələrinin döyüş aktivliyinin qarşısını almaq, mülki əhalinin təhlükəsizliyini təmin etmək və düşmən qüvvələrini işğal altındakı torpaqlarımızdan çıxarmaq kimi mühüm vəzifələr qoyulub. Bu, 30 il ərzində pozulmuş tarixi ədalətin bərpası deməkdir. Mövcud realitələri onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan Ordusu ümidləri tam doğruldur və ona həvalə edilən xilaskarlıq missiyasını şərəflə yerinə yetirir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 6-da Rusiyanın "Perviy Kanal" televiziya-sına müsahibəsində Silahlı Qüvvələrimizin əks-hücum əməliyyatını uğurla davam etdirdiyinə diqqət çəkərək vurğulayıb: "Biz adekvat tədbirlər görməyə məcbur olduq, operativ surətdə əks-hücumə keçdik. Bu əks-hücum nəticəsində düşmənin çox sayda atəş nöqtələrini, döyüş mövqelərini susdurduq, şimal və cənub istiqamətlərində işğal altında olan ərazilərin bir hissəsini azad etdik, bununla da Azərbaycanın bir sıra yaşayış məntəqələri, oradakı vətəndaşlar bu gün artıq normal şəraitdə yaşaya bilərlər, çünki ermənilər artilleriya atəşləri artıq oraya çatmır".



beynəlxalq təşkilatlar müxtəlif vaxtlarda qəbul etdikləri sənədlərdə Azərbaycanın suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə dəstək ifadə ediblər.

Məlumdur ki, Azərbaycan həmişə münaqişənin danışıqlı yolu ilə həll olunmasının tərəfdarı olub, səbr və təmkin nümayiş etdirib. Üç onillik ərzində danışıqlarda davamlı şəkildə konstruktiv yanaşma sərgiləmiş ölkəmizin süluha böyük önəm verməsinin ifadəsidir. Lakin ötən müddət ərzində Ermənistanın qeyri-konstruktiv mövqeyinin, təxribatların necəsi olaraq danışıqlar prosesi pozulub.

lərdə BBC-yə müsahibəsində bahs olunan qətnamələri aşağılamağa və onların məhiyyətini təhrif etməyə belə özündə "cəsəret" tapıb. Bu, açıq-aydın işğalçı dövlətin beynəlxalq birləşmə meydanı oxuması anlamına gəlir. Məhz işğalçı dövlətin qeyri-konstruktiv mövqə tutmasına görə status-kvononun qəbul edilməz və dəyişdirilməsi barədə beynəlxalq ictimaiyyətin, o cümlədən ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrliyi olan ölkələrin bütün çağırışını havada qalır. Ermənistanın mövqeyinin yalana söykəndiyini bildiren dövlətimizin başçısı vurğulayıb: "Buna görə ermənilərin mövqeyi tarixi yalana, beynəlxalq hüquq normaları və prinsiplərinin pozulmasına əsaslandırdığı halda, bizim mövqeyimiz beynəlxalq hüquq normaları və prinsiplərinə, tarixi ədalətə əsaslanır. Əminəm ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri Ermənistan tərəfindən yerinə yetirilsin, Ermənistan öz qoşunlarının işğal edilmiş ərazilərdən çıxarılmasına razılıq verən kimi hər iki tərəf qısa müddətdə razılığa gələ bilər. Bu razılıq Qafqazda sülhü bərqarar edər".

DÖYÜŞ MEYDANINDA ACI MƏĞLUBİYYƏTLƏ ÜZLƏŞƏN ERMƏNİSTANIN SILAHLI QÜVVƏLƏRİ MÜLKİ ƏHALİNİ HƏDƏF ALIR

Məlum olduğu kimi, torpaqlarımızın 20 faizini zəbt edən erməni vandalları işğal altındakı ərazilərimizdə ağılaşığı-

gören düşmən Azərbaycanın kənd və şəhərlərini artilleriya atəşinə tutur. Artıq erməni hərbi birləşmələrinin mülki obyektləri atəşə tutması nəticəsində respublikamızın müxtəlif bölgələrində 170-dən çox dinc sakin müxtəlifdərəcəli xəsarətlər alıb, 800-dən çox ev dağıdılıb, həmçinin 30 yaxın mülki şəxsin həyatına son qoyulub. Belə dəhşətli faktlara diqqət çəkən Prezident İlham Əliyev bildirib ki, bu, erməni tərəfin köhnə taktika-sıdır. "Son günlərdə Azərbaycan ərazilərinə artilleriya atəşləri Ermənistan tərəfindən uzaqvaran artilleriya vasitəsilə aparılır. "Toçka U" və "Elbrus" kimi ölümsəcan sistemlərdən istifadə edilir, bu, Cenevra konvensiyalarının çox kobud şəkildə pozulmasıdır, cinayətdir, müharibə cinayətidir. Bu gün səhərdən münaqişə zonasının bilavasitə yaxınlığında yerləşən Tartar şəhərinin atəşə tutulması yenidən davam edir. Əhalisinin sayına görə Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan Gəncənin əhalisi də atəşə tutulub. Mingəçevirdə bizim ən böyük elektrik stansiyasının ərazisinə bir raket düşüb, 10-dan çox şəhərimiz, yüzlərlə kəndimiz şiddətli artilleriya bombardmanına məruz qalır. Bu, erməni tərəfin köhnə taktika-sıdır. Onlar hər dəfə döyüş meydanında məğlubiyyətə uğrayanda dinc əhaliyə ziyan vurmağa və beləliklə, Azərbaycan Ordusunun əks-hücumunu dayandırmağa çalışaraq belə alçaq hərəkətlərə əl atırlar. Lakin onun bu əks-hücumu dayandıra bilmirlər və bilməyəcəklər", - deyə dövlətimizin başçısı vurğulayıb.

BMT TƏHLÜKƏSİZLİK ŞURASININ DÖRD QƏTNAMƏSİ TAM VƏ QEYD-ŞƏRTSİZ YERİNƏ YETİRİLMƏLİDİR

Azərbaycan xalqının tarixində qürur doğuran səhifələr çoxdur. Bu gün vaxtilə düşmən qüvvələrinin zəbt etdiyi ərazilərimizin işğaldan təmizlənməsi də xalqımız üçün şərəfli həqiqət anıdır. Bu günlərdə hər bir azərbaycanlının qəlbə düşməne layiqli zərbələr endirən əsgər və zabitarlarımızdır. Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli həllinə nail olunması Azərbaycan üçün bir nömrəli ümummilli məsələdir. Respublikamız o mövqəyə çıxış edir ki, işğal olunmuş ərazilərimizin tamamilə geri qaytarılması təmin edilməlidir.

Bu gün Azərbaycanın həyata keçirdiyi torpaqlarımızın işğaldan azad olunması tədbirlərinin çox ciddi əsasları var. Azərbaycan öz təhlükəsizliyini, müliki əhalini qorumaqda və beynəlxalq səviyyədə tanınan ərazi bütövlüyünü bərpa etməkdə tam haqlıdır. Ölkəmiz Dağlıq Qarabağ probleminin həllində, ərazi bütövlüyümüzün təmin olunmasında prinsipial yanaşmadan çıxış edərkən ilk növbədə tarixi faktlara və beynəlxalq hüquqa əsaslanır.

Hər ki növbəti-nəzərdən yanaşdıqda Azərbaycanın mövqeyi müqəmməldir. İndi ermənilərin iddia etdikləri ərazilərdə vaxtilə Qarabağ xanlığı mövcud

olub. Xanlıq məhz Azərbaycana xas olan dövlət quruluşudur. Qarabağ xanlığının tarixinə nəzər saldıqda aydın şəkildə görünür ki, burada ermənilər yaşayıblar. Eləcə də Qarabağ xanlığının Rusiya imperiyasının tərkibinə qatılmasını rəsmiləşdirən Kürəkçay sülh müqaviləsində ermənilər barədə ümumiyyətlə söhbət açılmır. Bütün bunlar ona dəlalət edir ki, ermənilər Qarabağa sonradan köçürülüb və burada məskunlaşandan sonra öz xislətlərinə uyğun olaraq

"Son günlərdə Azərbaycan ərazilərinə artilleriya atəşləri Ermənistan tərəfindən uzaqvaran artilleriya vasitəsilə aparılır, "Toçka U" və "Elbrus" kimi ölümsəcan sistemlərdən istifadə edilir, bu, Cenevra konvensiyalarının çox kobud şəkildə pozulmasıdır, cinayətdir, müharibə cinayətidir"

ərazi iddiaları ilə çıxış etməyə başlayıblar.

Eyni zamanda, beynəlxalq hüquq da Ermənistanın mövqeyinin qüsurlu və yanlış olduğunu göstərir. Başqa sözlə desək, beynəlxalq hüquqda və ölkəyə praktikasında Ermənistanın istisnad edilib öz mövqeyini əsaslandıracaq hansısa bir meqam yoxdur. Ermənistanın Dağlıq Qarabağda qurduğu qondarma rejim separatizminin bəzək nümunəsidir. Bu isə döyüş üçün təhlükəli presedentlərə yol açır. Ümumiyyətlə, beynəlxalq hüquq normaları ilə işğal, təcavüz faktı və separatizm bir araya sığmır. Təsədüdi deyil ki, dünyanın əksər dövlətləri və nüfuzu

Ümumiyyətlə, beynəlxalq hüquqa məhəl qoymayan işğalçı dövlət əslində münaqişənin mərhələli şəkildə həlli ilə bağlı bəzə prinsiplərindən geri çəkilib. Son vaxtlarda Ermənistanın yeni rəhbərliyi danışıqların formaltın dəyişməyə davamlı cəhd göstərib. Ermənistan baş naziri "Qarabağ Ermənistanıdır və nöqtə" deməklə bütün danışıqlar prosesinə zərbə vurub və onu tamamilə mənasız edib. İşğalçı dövlətin yüksək-səviyyəli rəsmiləri heç nədən çəkinmədən yeni ərazilər işğal etmək üçün yeni müharibəyə başlayacaqlarını açıq şəkildə dilə gətirirdilər. Düşmən qüvvələri ki, qoşunların təmas xəttində, eləcə də ki

rimi ələ keçirdikləri dövrdə qəbul edilmiş 4 qətnaməsi yerinə yetirilməlidir. Bu qətnamələrdə tacavüzkarə çox dağıq sənədlər gəndirilir. Orada yazılıb ki, işğal olunmuş ərazilərin dərhal, qeyd-şərtsiz və tamamilə qaytarılması təmin edilməlidir", - deyə vurğulayıb.

Bəhs olunan qətnamələrin qəbul olunmasından artıq 27 il ötüüb. Ancaq erməni tərəfi həmin qətnamələri yerinə yetirmir, onlara məhəl qoymur və hər vasitə ilə münaqişəni mümkün qədər çox, mümkün qədər uzun müddətə döndürməyə çalışır. Ermənistanın beynəlxalq hüquqa etinasızlığı o həddə çatıb ki, bu ölkənin baş naziri N.Paşinyan bu gün-

məz müharibə cinayətləri törədiblər. İşğal nəticəsində bir milyondan artıq soydaşımız öz doğma yurd-yuvasından didərgin salınıb. İşğal olunmuş ərazilərimizlə məşğul olaraq, təbii sərvətlərimiz təmin olunmuş, işlək müəssisələr dayanırlar qədr onları əvədlənirlər. Ermənistan dağınıb. Erməni vandalları, həmçinin tarixi abidələrimizə ciddi ziyan vurublar.

İşğalçı dövlət müharibə cinayətlərini həzrətdə davam etdirir. Məlumdur ki, Ermənistanın hərbi birləşmələri heç vaxt Ordumuzla açıq döyüşlərdə qalib gəlməyib. Onlar daim yaşayış məntəqələrini, dinc sakinləri, mülki əhalini hədəf alırlar. Bu dəfə də döyüş meydanında acizliyini